
Titul filmu

Verbo

Tagline

„Příběh mladé odvážné Sary, který zpochybňuje
existenci pouze jediného světa – světa, který nás

obklopuje.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Fantazijní snímek vypráví příběh adolescentní Sary, která ještě nedokáže porozumět okolnímu světu a nedokáže si v
něm najít místo. Neustálé hledání odpovědí na nezodpovězené otázky ji přivede do tajemného fiktivního světa, kde
se pouští do různých, životu nebezpečných dobrodružství, aby našla samu sebe i cestu v mlze zahalenou bludišti,

nazývaném svět.

Technické informace a kredity

Původní název: Verbo
Anglický název: Verbo
Rok: 2011
Země: Španělsko
Jazyk: es, fr
Titulky: cz
Stopáž: 84 min
Dostupnost: 12

Žánr: Adventure, Fantasy, Sci-fi
Režie: Eduardo Chapero-Jackson
Scénář: Eduardo Chapero-Jackson
Střih: Eduardo Chapero-Jackson
Kamera: Elena Ruiz
Zvuk: Pascal Gaigne

Ocenění Hrají

Alba García, Miguel Silvestre, Verónica Echegui

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


